514944 254.494,8050.898,9621,00ARO SALV CIRC 61 CM 2.5KG SOLAS GARANTIA 10 AÑOS
APROBADO PNA

102319 231.192,0023.119,2010,50BOYA LUMINOSA LED FLASH APRO PNA C

Percepciones IIBB

* Despachos:

VENCIMIENO DE LA FACTURA 08/11/23

*15092IC04032488F*23001IC04070486R

588.904,43

QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUATRO c/ 43/100.SON

73455214597447

17/11/2023

C.A.E.:

Pesos (ARS)

Fecha Vencimiento C.A.E.:

24.275,1653.443,91 0,00

Imp. Int.

485.686,80 485.686,80

002a. DEPOSITO GALICIA

MAYORISTA

30-67814536-6

CAPITAL FEDERAL
Ciudad Autónoma de Buenos Aires